Edital ICEPi/SESA Nº 056/2022

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS DO EDITAL ICEPi/SESA Nº 056/2022 DO PROCESSO SELETIVO DE DISCENTES PARA O

CURSO DE APERFEIÇOAMENTO EM EPIDEMIOLOGIA APLICADA AOS SERVIÇOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (EpiSUS FUNDAMENTAL) PARA A QUALIFICAÇÃO DA REDE

DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE.

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019,

mediante os termos do Edital ICEPi/SESA Nº 056/2022 torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS DO PROCESSO

SELETIVO DE DISCENTES PARA O CURSO DE APERFEIÇOAMENTO EM EPIDEMIOLOGIA APLICADA AOS SERVIÇOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (EpiSUS FUNDAMENTAL) PARA

A QUALIFICAÇÃO DA REDE DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE.

1. Fica divulgado o RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS do Edital ICEPi/SESA Nº 056/2022, de

acordo com o Anexo Único.

Vitória/ES, 12 de Dezembro de 2022.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

Edital ICEPi/SESA Nº 056/2022

Anexo Único

NOME CIVIL

STATUS  DA INSCRIÇÃO APÓS RECURSO

(VALIDADA OU INVALIDADA)

MOTIVO DA INVALIDAÇÃO DO RECURSO

FERNANDA ALDRIGUES CRISPIM SILVA
INVALIDADA

VÍNCULO INSTITUCIONAL NÃO CONTEMPLADO NO EDITAL

ROMEU LUIZ DE PODESTÁ JUNIOR
INVALIDADA

AUSENCIA DE SUBMISSÃO DE RECURSO

JOSIANA ALVES DA SILVA
VALIDADA

CARLA VALERIA ANTONACIO LUBE PIMENTE
VALIDADA

LUCAS DA SILVA VITOR
VALIDADA

MILENA DE SOUZA LEMOS MEIRELES
VALIDADA

ALANA KAREN SILVA AQUINO
VALIDADA

ISMAICO DOS SANTOS
VALIDADA

JULIANA ELPIDIO DOS SANTOS
VALIDADA

LILIAN MARCIA GONÇALVES MACIEL DE OLIVEIRA
VALIDADA

MARCOS ANTONIO CORREIA RODRIGUES DA CUNHA
VALIDADA

MARCIA PORTUGAL SIQUEIRA
VALIDADA

LUCELIA PINTO
VALIDADA

FABIANA TURINO
VALIDADA

PAULA AUGUSTA ZAVARIZE MIRANDA
VALIDADA

ELRY CRISTINE NICKEL VALERIO
VALIDADA